Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2016 № 39
р.п. Парфино

О внесении изменения в Методику
расчета арендной платы за муни-
ципальное имущество

 В соответствии со статьями 209, 215, 614 Гражданского кодекса Рос-

сийской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 29

июля 1998 года № 135-ФЗ  «Об оценочной деятельности в Российской Феде-

рации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом Парфинского городского поселения, утвержденным решением

Совета депутатов городского поселения от 29.03.2010 № 174, решением Со-

вета депутатов городского поселения от 11.08.2009 № 138 «Об утверждении

Положения о предоставлении в аренду, безвозмездное пользование и довери-

тельное управление муниципального имущества»,

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменение в Методику расчета арендной платы за муници-

пальное имущество, находящееся в собственности муниципального образо-

вания Парфинское городское поселение, утвержденную решением Совета

депутатов Парфинского городского поселения 26.02.2016 №24:

дополнив подпункт 1.3 пункта 1 строкой  следующего содержания:

Деятельность организаций и индивидуальных предпринимате-

лей, осуществляющих бытовые услуги населению

0,02

  2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава городского поселения          Ж.А. Абрамова